

		NF-e Nº: 7600218 SÉRIE: 895	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

 Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica	MAYCON JEAN DOS SANTOS 08842460940 RUA CAIGANGUE,2864 CONDA Medianeira - PR CEP: 85884-000 Fone/Fax:	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 7600218 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 41.2512.78393592000146.55.895.007600218.1.52580011.1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250434796049 17/12/2025 15:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -	CNPJ 44.043.232/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA		CNPJ/CPF 77.814.820/0001-41	DATA DE EMISSÃO 17/12/2025 15:06
ENDEREÇO Avenida Jose Callegari,300	BAIRRO/DISTRITO Ipê	CEP 85720-052	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 17/12/2025 15:06
MUNICÍPIO Medianeira	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
		HORA DE SAÍDA -	

FATURA/DUPLICATAS								
FATURA/DUPLICATA -	VENCIMENTO -	VALOR 0,00	FATURA/DUPLICATA -	VENCIMENTO -	VALOR 0,00	FATURA/DUPLICATA 0,00	VENCIMENTO -	VALOR 0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 782,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 782,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		Frete por conta Sem Ocorrência de Transporte	CÓDIGO ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE -	ESPÉCIE -	MARCA -	NUMERAÇÃO -	PESO BRUTO -	PESO LÍQUIDO -	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	Q/CS	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
000361	REFLETOR LED PRO 100W PRETO 6500K TASCHEIRA	94051190	0/102	5405	UN	3,0000	181,67	544,99	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
011061	LAMP ULTRA LED T150 100W 9000LM 100-240V 6500K FLUMENAU	94051190	0/102	5405	PC	2,0000	52,00	104,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
002912	LAMPADA PED 30W 6500K 11080321 TASCHEIRA	94051190	0/102	5405	UN	6,0000	14,00	84,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
005455	CANALETAS DEKSON 20X12 SCHNEIDER S/ADES S/DIV BR	94051190	0/102	5405	PC	2,0000	24,51	49,01	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL -	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS -	BASE DE CÁLCULO ISSQN -	VALOR DO ISSQN -

DADOS ADICIONAIS	
Informações do Fisco: Informações complementares:NFA-e emitida por MAYCON JEAN DOS SANTOS, CPF: 088.424.609-40	RESERVADO AO FISCO



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:	MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta origem:	0956 3703 000575276392-0
Conta destino:	████ █████ █████

Nome destinatário:	ARI PEDRO SARTORI
Valor:	R\$ 782,00
Identificação da operação:	RESSARC ARI MAT ELETRICO

Data de débito:	18/12/2025
Data/hora da operação:	18/12/2025 10:29:32

Código da operação:	99955538
Chave de segurança:	JJM0JYWMA2ZPUNRY

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104